
 

 

Uchwała Nr V/38/15                  

 Rady Powiatu w Goleniowie 

     z dnia 23 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości od Gminy Goleniów na rzecz Powiatu 

Goleniowskiego 

 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz.645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 13 

ust.2 i 2a w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. 2014.518t.j.; zm. z 2014 r. poz. 659,  poz. 805, poz. 822, poz. 906, 

1200) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 1.Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny od gminy Goleniów na rzecz Powiatu 

Goleniowskiego. 

2. Przedmiotem darowizny są nieruchomości, położone w obrębie 1 miasta Goleniów, oznaczone 

w ewidencji gruntów numerami działek:  

 - działka drogowa Nr 15/5 o pow. 0,8429 ha;  

- działka stanowiąca teren zieleni parkowej Nr 15/6  pow. 0,1785 ha.  

 

3. Dla przedmiotowych nieruchomości Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Nr SZ1O/00017342/0. 

 

§2. Przedmiotowe nieruchomości zostaną przejęte z przeznaczeniem na cel publiczny - pod 

przebudowę układu  komunikacyjnego obsługującego obiekty dla oświaty. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                      Przewodniczący Rady Powiatu 

 

           Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Nieruchomości stanowiące własność Gminy Goleniów,  będące  przedmiotem darowizny 

Nr 15/5 i 15/6 , znajdują się wokół obiektów oświatowych stanowiących własność Powiatu 

Goleniowskiego tj. Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, Zespołu Szkół Specjalnych oraz Szkoły 

Muzycznej I stopniaw Goleniowie. 

 W związku z koniecznością przebudowy oraz modernizacją układu  komunikacyjnego dla w/w 

obiektów oświatowych, zasadnym jest przyjęcie w drodze darowizny przedmiotowych 

nieruchomości.  

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


